A Parochianis Tritici Metretas Posenienses 6 a denariis 70 *florenos 4 denarios 20*

Turcici in Fistulis Metretas Posenienses 6 a denariis 20 *florenum 1 denarios 20*

Ex Fundo 34000 florenorum in pias Diaecesis Magno Varadiensis causas destinato
florenos 19

E Stola plurium annorum Matricula annue percipit signanter:

Latus *floreni 24 denarii 40*

[fol. 53v]

Translatum *floreni 24 denarii 40*

A Baptismate a denariis 5 *denarios 20*

Copulatione a denariis 10 *denarios 10*

Sepultura Iunioris a denariis 20 *denarios 40*

Sepultura Senioris a denariis 40 *denarios 40*

Ex Coleda nihil

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

In reliquo nihil

Summa Proventuum Ludi Magistri *floreni 25 denarii 50*

Aedituus et Campanator

habitat in Fundo Domini Terrestrialis

A Parochianis habet Proventus annue

Tritici Metretas Posenienses 2 a denariis 70 *florenum 1 denarios 40*

Turcici Metretas Posenienses 2 a denariis 20 *denariis 40*

In reliquo nihil

Summa Proventus Aeditui *florenus 1 denarii 80*

Nagyvárad egyházmegye

Super qua modo praevio coram Iudicibus Iuratis, ac Senioribus Loci per nos infrascriptos Deputatos instituta, et peracta Conscriptionis Serie praesentem nostram humillimam facimus relationem. Signatum Loco, Die, Mense, et Anno ut supra.

Coram Ioanne Kalman
Provisore Spectabilis Dominae Caspare Draveczkianae m. a.

Jacobus Aron
Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Episcopi MagnoVaradiensis Graeci ritus
Catholicorum Vicarius generalis et Capituli Praepositus

Emericus Lakatos de Szent Simon Inclyti Comitatus Bihariensis Primarius Iudex
nobilium

[fol.54r]

[fol.54v]

Conscriptio Parochiae Graeco-Catholicae Gálos-Petri

[fol.55r]

Conscriptio

Parochiae Graeco-Catholicae Kakodiensis¹⁹

in obsequium Benigno Gratosi Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici de dato 27^{mae} Octobris Anni 1777^{mi} sub N^o5545 emanati Intimati in conformitate punctorum eatenus praescriptorum Die 18^a Decembris Anni ejusdem 1777ⁱ per nos infrascriptos Deputatos instituta, et peracta modo, qui sequitur.

In Comitatu Bihariensi Diaecesi Graeco Catholica Magno Varadiensi situata Parochia Mater est de nomine Kakod ab immemorabili erecta.

1^o Dominus Terrestris est Dominus Comesa Dietrichstein Religione Romano-Catholicus.

2^o Idem et Ius Patronatus habet

3^o Animae in hac Matre confessionis capaces a Graeco-Catholicae sunt 84 Helveticae vero confessionis 173.

4^o Ex his singulis Graeco-Catholici Coloni 4/8 1. 3/8 3. 2/8 8. 1/8 7. et 5. praeterea Inquilini. Helveticae autem Confessionis 6/8 Colonus 1. 5/8 3. 4/8 9. 3/8 9. 2/8 22. 1/8 17. et 8 Inquilini.

5^o A catholici Helveticae Confessionis tum Oratorium, cum etiam Ministrum hoc in Loco habent.

6^o Nobiles hic ad invicem divisi Confessionis helveticae sunt 2.

7^o Ecclesiae Structura est lignea ex virgultis Anno 1752. per Parochianos aedificata, eget reparatione Tecti et Pictura, Calice, Patena, Stellula, et Ciborio destituta est, capax animarum 108.

8^o Habet annue Proventus fixos Ex Capitali
Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nihil
Cripta nulla existente
Ex Pulsu Campanarum Marsupiali, vel alia Eleemosyna nihil
Summa Proventuum Ecclesiae

[fol.55v]

9^o Ecclesiae necessitatibus in quantum possunt Parochiani cum Parocho provident.

10^o Domus Parochialis statui utcunq̄e commoda est lignea ex virgultis ante biennium per Parochum aedificata.

19 Kokad [HU], Hajdú-Bihar megye;

11°

Parochus

autem habet Proventus annue

Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis circiter 2/8 Sessionis efficientibus,
et quidem

Ex Fundo Intravillano variis inseminari solito deductis deducendis Expensis
florenum 1

Ex Gramine Saliotoso per se colligi solito Faeni currum 1 deductis praeve
deducendis a denariis 50 *denarios 50*

Ex agris per se cultivari solitis 3 iugerorum capacibus Metretas Pisonienses 12 a
denariis 70 *florenos 8 denarios 40*

Turcici in fistulis Metretas Pisonienses 14 a denariis 20 *florenos 2 denarios 80*

Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici nihil

Ex leguminum speciebus nihil

Lignorum focalium nihil

Vini Urnas nullas

A Parochianis in Paratis nihil

In Natura Vini Urnas nullas

Tritici Metretas Pisonienses 6 a denariis 70 *florenos 4 denarios 20*

Turcici in fistulis Metretas Pisonienses 6 a denariis 20 *florenum 1 denario 20*

Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici et cetera nil

Butyri medias nullas

De Altilibus Panibus Leguminibus Larido, Sale, ovis et his similibus nihil

Ex Sedecima, Decima octava, vel quarta Decimae

Ex Agnellis, Apium Alvearibus nihil

Ex Fundatione Domini Terrestris aut alterius ultra Fundum Parochialem in Parata
vel Natura nihil

Ex Generali Parochorum Cassa nihil

Ex Fundo 34000 florenorum in pias Diaecesis Magno Varadiensis causas destinato
annue percipit *florenos 50*

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 68 denarii 10*

12° Nullis hic degentibus Graeco Catholicis Nobilibus quaestio cessat

[fol.56r]

13° Ex Stola: collata plurium annorum Matricula percipit annue signanter:

A Baptismate a denariis 28 1/3 *denarios 56 2/3*

Introductione Puerperae nihil

Copulatione a floreno 1 denariis 13 *florenum 1 denarios 13*